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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 1.5 GER00109962 ja

HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin 2004 R F 1.15 GER00110169 ja

KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004 R F 1.4 GER00099347 ja

LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 2004 R F 1.1 GER00110929 ja

LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg 2004 R F 1.8 GER00107442 ja

OPP Ronja BE SC Berlin 2005 R F 1.19 GER00109784 ja

PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005 R F 1.7 GER00114392 ja

PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005 R F 1.20 GER00112691 ja

PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 2005 R F 1.11 GER00105591 ja

SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005 L F 1.25 GER00115441 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 1.2 GER00103200 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 225.0 GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg F ja

2. 1 002 200.0 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

3. 1 004 170.0 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow F ja

4. 1 005 145.0 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

5. 1 007 130.0 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin F ja

6. 1 008 110.0 GER LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg F ja

7. 1 011 95.0 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest F ja

8. 1 015 70.0 GER HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin F ja

9. 1 019 65.0 GER OPP Ronja BE SC Berlin F ja

10. 1 020 60.0 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

11. 1 025 60.0 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] Youngster-Cup U14 Damenflorett Florett weiblich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.06. 16:19

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
16.06. 16:19

11 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
16.06. 16:19

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] Youngster-Cup U14 Damenflorett Florett weiblich U14
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGER Julia GER SC Berlin 1 D1 D1 V5 D4 1 11 16 0.250 -5 4.
HALBHERR Anne-Sophie GER SC Berlin 2 V5 D4 V5 D3 2 17 14 0.500 3 3.
LEWIN Martha Elisabeth GER SVA Oranienburg 3 V5 V5 V5 D3 3 18 13 0.750 5 2.
PERL Marie GER Fechtclub Radebeul 4 D1 D3 D3 D1 0 8 20 0.000 -12 5.
LEISTER Leia Johanna GER VFL Wolfsburg 5 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.

Runde 2 | Bahn 2

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 9 0.800 15 2.
SCHLAUTMANN Josefine GER Fechtclub Radebeul 2 D0 D0 D1 D2 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 3 D2 V5 V5 D4 D2 2 18 19 0.400 -1 4.
OPP Ronja GER SC Berlin 4 D1 V5 D4 D2 D1 1 13 21 0.200 -8 5.
PIHL Nora GER FC Berlin Südwest 5 D1 V5 V5 V5 D1 3 17 18 0.600 -1 3.
KRAUTER Karoline GER Blau-Weiß Kleinmachnow 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAUTER Karoline Blau-Weiß Kleinmachnow 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER LEISTER Leia Johanna VFL Wolfsburg 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 5 24 9 0.800 15 Q

4 GER LEWIN Martha Elisabeth SVA Oranienburg 3 4 18 13 0.750 5 Q

5 GER PIHL Nora FC Berlin Südwest 3 5 17 18 0.600 -1 Q

6 GER HALBHERR Anne-Sophie SC Berlin 2 4 17 14 0.500 3 Q

7 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 2 5 18 19 0.400 -1 Q

8 GER BERGER Julia SC Berlin 1 4 11 16 0.250 -5 Q

9 GER OPP Ronja SC Berlin 1 5 13 21 0.200 -8 Q

10 GER PERL Marie Fechtclub Radebeul 0 4 8 20 0.000 -12 Q

11 GER SCHLAUTMANN Josefine Fechtclub Radebeul 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

KINZEL Jessica, GER BE OSC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGER Julia GER SC Berlin 1 V5 D2 D1 V5 2 13 13 0.500 0 3.
OPP Ronja GER SC Berlin 2 D1 D1 D0 V5 1 7 19 0.250 -12 4.
KRAUTER Karoline GER Blau-Weiß Kleinmachnow 3 V5 V5 V4 V5 4 19 5 1.000 14 1.
LEWIN Martha Elisabeth GER SVA Oranienburg 4 V5 V5 D2 V5 3 17 7 0.750 10 2.
PIHL Nora GER FC Berlin Südwest 5 D2 D4 D0 D2 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 2 | Bahn 2

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 1 D3 V5 D1 V5 D4 2 18 17 0.400 1 3.
PERL Marie GER Fechtclub Radebeul 2 V5 V5 D0 D1 D2 2 13 18 0.400 -5 4.
SCHLAUTMANN Josefine GER Fechtclub Radebeul 3 D0 D0 D0 V5 D2 1 7 22 0.200 -15 6.
HALBHERR Anne-Sophie GER SC Berlin 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 5 D2 V5 D4 D3 D1 1 15 21 0.200 -6 5.
LEISTER Leia Johanna GER VFL Wolfsburg 6 V5 V5 V3 D4 V5 4 22 14 0.800 8 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HALBHERR Anne-Sophie SC Berlin 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER KRAUTER Karoline Blau-Weiß Kleinmachnow 4 4 19 5 1.000 14 Q

3 GER LEISTER Leia Johanna VFL Wolfsburg 4 5 22 14 0.800 8 Q

4 GER LEWIN Martha Elisabeth SVA Oranienburg 3 4 17 7 0.750 10 Q

5 GER BERGER Julia SC Berlin 2 4 13 13 0.500 0 Q

6 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 2 5 18 17 0.400 1 Q

7 GER PERL Marie Fechtclub Radebeul 2 5 13 18 0.400 -5 Q

8 GER OPP Ronja SC Berlin 1 4 7 19 0.250 -12 Q

9 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 1 5 15 21 0.200 -6 Q

10 GER SCHLAUTMANN Josefine Fechtclub Radebeul 1 5 7 22 0.200 -15 Q

11 GER PIHL Nora FC Berlin Südwest 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 9 9 44 13 1.000 31

2 GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 8 9 42 25 0.889 17

3 GER HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin 7 9 42 22 0.778 20

4 GER LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg 6 8 35 20 0.750 15

5 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 6 10 42 26 0.600 16

6 GER BERGER Julia BE SC Berlin 3 8 24 29 0.375 -5

7 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 3 9 25 38 0.333 -13

8 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 3 10 33 40 0.300 -7

9 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2 9 21 38 0.222 -17

10 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2 9 20 40 0.222 -20

11 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 1 10 10 47 0.100 -37



Youngster-Cup - The last fight of the season

Cottbus (GER)
16.06.2018 - 16.06.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U14+U13

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays

 FE_FIE_0010Document ID:
16.06.2018 16:19

1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KRAUTER Karoline
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

9
PERL Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER D 5

8
PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER V 10

  R: LINDNER Isabella (GER)

 

5
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
LEWIN Martha Elisabeth
BR SVA Oranienburg

GER

 

 

3
HALBHERR Anne-Sophie
BE SC Berlin

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

11
SCHLAUTMANN Josefine
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

6
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER V 10

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 6

7
PIHL Nora
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

10
OPP Ronja
BE SC Berlin

GER D 6

  R: SCHMIDT Richard (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
LEISTER Leia Johanna
NS VFL Wolfsburg

GER

 

Bahn 1

KRAUTER Karoline
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER V 10

PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER D 1

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 2

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER D 9

LEWIN Martha Elisabeth
BR SVA Oranienburg

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 1

HALBHERR Anne-Sophie
BE SC Berlin

GER V 10

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER D 6

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 2

PIHL Nora
BE FC Berlin Südwest

GER D 2

LEISTER Leia Johanna
NS VFL Wolfsburg

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 3

KRAUTER Karoline
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER V 10

LEWIN Martha Elisabeth
BR SVA Oranienburg

GER D 1

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 3

HALBHERR Anne-Sophie
BE SC Berlin

GER D 8

LEISTER Leia Johanna
NS VFL Wolfsburg

GER V 10

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 9

KRAUTER Karoline
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER V 10

LEISTER Leia Johanna
NS VFL Wolfsburg

GER D 9

R: GASSAN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004

2 GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 2004

3 GER LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg 2004

3 GER HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin 2004

8er Tableau

5 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

6 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

7 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 2005

8 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005

16er Tableau

9 GER PERL Marie SN Fechtclub Radebeul 2005

10 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2005

11 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN KINZEL Jessica 1 1 0 0

D BERGER Sophie 0 0 0

CN DEGLER Maurice 2 2 0 0

CN GASSAN Tim 1 2 1 4 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 2 2 4 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

LINDNER Isabella 1 1 0 0

THIERBACH Isabell 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 0 0 0

SCHMIDT Richard 2 2 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004

Silber GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 2004

Bronze GER HALBHERR Anne-Sophie BE SC Berlin 2004

Bronze GER LEWIN Martha Elisabeth BR SVA Oranienburg 2004


